UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2025
V/v tổ chức tổng kết 25 năm thực hiện
Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng
                đời sống văn hoá”

     Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện,

                                 thành phố Thuỷ Nguyên;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ kế hoạch số 70/KH-BCĐ ngày 13/6/2025 của Ban Chỉ đạo phong

trào “TDĐKXDĐSVH” và công tác gia đình về tổng kết 25 năm thực hiện

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và tuyên dương

các điển hình tiên tiến trong thực hiện phong trào trên địa bàn thành phố Hải

Phòng giai đoạn 2001-2025.

          Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục căn cứ tình hình thực

tế xây dựng kế hoạch tổng kết 25 năm thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa”; báo cáo tổng kết 25 năm thực hiện phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” (theo Mẫu gửi kèm).

          Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức – Hành chính)

trước ngày 24/6/2025 để tổng hợp./.

(Gửi kèm kế hoạch số 70/KH-BCĐ ngày 13/6/2025 của Ban Chỉ đạo

phong trào “TDĐKXDĐSVH” và công tác gia đình)./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

            Uông Minh Long

		2025-06-20T03:33:29-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-23T09:35:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-23T09:35:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-23T09:35:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-23T09:35:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!